Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Patologia e Medicina Legal

ATA DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA A DISCIPLINA
MED142 - SEMESTRE LETIVO 2021.1

Aos cinco dias do mês de março de 2021, às 23h59min, foi encerrado o recebimento de mensagem

eletrônica enviada ao endereço dpml|@ufba.br para a inscrição na monitoria do DPML

(Departamento de Patologia e Medicina Legal) do semestre letivo de 2021.1. Conforme a certidão de

inscrições para o processo seletivo encaminhada pela vice-chefia departamental, apura-se uma

candidatura para a monitoria de MED142. Após a conferência dos documentos recebidos, o professor

responsável pela proposta deferiu a inscrição do candidato, em razão de atender na íntegra ao Edital

de Seleção. A prova na modalidade tarefa do Moodle UFBA no ambiente virtual de aprendizagem do

componente curricular em Moodle.ufba.br esteve disponível entre 12h e 13h de 08/03/2021, conforme edital

anteriormente publicado. Apurara-se a seguinte nota para o único candidato inscrito:

Candidato Matrícula UFBA Nota
Lucas Andrade dos Santos 218215366 10,0 – Candidato único

Nada mais havendo, determinou a professora responsável pela proposta da monitoria o encerramento

da seleção.

Salvador, 09 de março de 2020

Profa. Renée Amorim dos Santos Félix
Professor Responsável pela Proposta da Monitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/03/2021

ATA Nº 984/2021 - FAMEB (12.01.21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 09/03/2021 22:06 )
RENEE AMORIM DOS SANTOS FELIX

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

4046890

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 984 2021 ATA 09/03/2021 c0fc969a80

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf